2010 年 4 月 9 日

各 位

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社

社名および所在地変更予定のお知らせ

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社（所在地：港区六本木、代表取締役社長：今井隆）は、

当局の認可を前提に、2010 年 5 月 12 日（水）付にて社名を「ネクスティア生命保険株式会

社」（英文表記：NEXTIA Life Insurance Co., Ltd.）に変更するとともに、本店所在地に

ついても変更する予定ですのでお知らせいたします。

1.新商号

ネクスティア生命保険株式会社

（英文表記：NEXTIA Life Insurance Co., Ltd.）

※当局の認可を前提といたします。

2.新所在地

東京都千代田区麹町三丁目 3番地 4  KDX 麹町ビル 8階

3.変更時期（予定）

2010 年 5 月 12 日（水）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社 戦略企画部  03-6229-0522